Об утверждении списочного состава
иностранных членов РАН по Отделению
сельскохозяйственных наук РАН
и по Отделению медицинских наук РАН,
избранных до 2014 года

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27 сентября 2013 г.

№ 25Э-ФЗ «О Российской академии наук, реорганизации государственных

академий наук и внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и пунктом 142 устава федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук» президиум РАН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить списочный состав иностранных членов РАН по Отделению

сельскохозяйственных наук РАН (приложение 1) и по Отделению медицинских

наук РАН (приложение 2), избранных до 2014 года.

10 марта 2020 г. № 36

Приложение 1
к постановлению президиума РАН
от 10 марта 2020 г. № 36

Списочный состав
иностранных членов РАН по Отделению сельскохозяйственных наук

РАН, избранных до 2014 года

Приложение 2
к постановлению президиума РАН
от 10 марта 2020 г. № 36

Списочный состав
иностранных членов РАН по Отделению медицинских наук РАН,

избранных до 2014 года